СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	«26» апреля  2017 года

п. Ягодное
	                                                                                     № 190

Об утверждении  плана  приватизации муниципального
 имущества  муниципального образования
«Ягоднинский городской округ» на 2017 год

На основании Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Ягоднинский городской округ», утвержденного решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 03.12.2015 года N 58, Собрание представителей Ягоднинского городского округа решило:

          РЕШИЛО:

1. Утвердить план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ягоднинский городской округ» на 2017 год (приложение № 1).
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа обеспечить в установленном порядке реализацию плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ягоднинский городского округа».

3. Комитету по финансам администрации Ягоднинского городского округа внести изменения в бюджет муниципального образования «Ягоднинский городской округ» на 2017 год.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя  комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа Т.Л. Толкачеву.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского района hhtp//yagodnoeadm.ru. и вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава Ягоднинского
городского округа                                                                         П.Н. Страдомский
Председатель Собрания представителей

	Ягоднинского городского округа
	                                   Н.Б.Олейник

	Приложение № 1 к Решению Собрания представителей Ягоднинского городского округа  от  «____» _________ 2017 года № _______

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ЯГОДНИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
 НА 2017 ГОД

Перечень  муниципального имущества

муниципального образования «Ягоднинский городской округ», подлежащего приватизации
в 2017 году
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Год вода в эксплуатацию
	Адрес объекта
	Нормативная цена подлежащего приватизации имущества согласно отчета об оценке независимых оценщиков (в том числе НДС)

(руб.)
	Сроки
приватизации
(год)

	1
	Гостиница

общей площадью 3044,30 кв.м.
	1979
	Магаданская область, Ягоднинский  район, п. Синегорье, ул. Комсомольская, дом 10
	391000,00
	2017

	итого

	391000,00